Избирательная комиссия муниципального образования

Михеевское сельское поселение

Кировская область, Лебяжский район, д. Михеевщина, ул. Производственная,

д. 5,

 телефон 8(83344) 2-09-79

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06. 2017 г.        № 3/26

О членах УИКМО, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с п. 21
2

 ст. 29 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального

образования Михеевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наделить полномочиями по составлению протоколов об

административных правонарушениях в случае непосредственного

обнаружения фактов совершения административных правонарушений,

предусмотренных ст.ст.5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50,

5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

при подготовке и проведению выборов главы Михеевского сельского

поселения членов избирательной комиссии муниципального образования

Михеевское сельское поселение с правом решающего голоса:

__________________________________________________________________,

_________________________________________________________________ .

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Михеевское сельское поселение

____________

подпись

(М.В.Желтышева)

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Михеевское сельское поселение

____________

подпись

(С.С.Хворостова)